Processo nº 2025-XX1KW 

ID Cidades/TCES: 2025.500E0100018.01.0014 

OBJETO: Contratação de SEGURO TOTAL (cobertura 

compreensiva), com assistência 24 (vinte e quatro 

horas, para 17 novos veículos que compõem a frota 

oficial do IEMA. 

VALOR ESTIMADO: R$ 144.453,59 (Cento e quarenta e 

quatro mil, quatrocentos e cinquenta e três Reais e cinquenta 

e nove centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 27/11/2025, com início às 

09hs30mn. 

O certame será realizado por meio do Sistema de Compras 

do Governo Federal (www.gov.br/compras), estando o Edital 

disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas